
 
ZARZĄDZENIE Nr 1020.2024 

Burmistrza Trzemeszna 
 z dnia 03 kwietnia 2024 roku  

 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1007.2024 Burmistrza Trzemeszna z dnia 22 marca 
2024 r. w sprawie powołania koordynatora gminnego i operatorów informatycznej 
obsługi Obwodowych Komisji Wyborczych w gminie Trzemeszno w wyborach do rad 
gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz 
wyborach wójtów, burmistrzów  i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 
2024 roku  

  

            Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) i art. 162 § 1  pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku 
Kodeks Wyborczy ( Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) oraz § 6 ust. 1 i §7 ust. 1 Uchwały Nr 42/2024 
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu 
pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 
sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborach wójtów, burmistrzów   
i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku  

 

zarządzam, co następuje: 

 

1. Odwołuję Adriana Tomasza Wojtczaka z Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Kruchowie, 
Szkoła Podstawowa im. Powstania Wielkopolskiego w Kruchowie z operatora 
informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborach wójtów, 
burmistrzów  i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku. 
 

2. Powołuję Danutę Pawełczak do Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Kruchowie, Szkoła 
Podstawowa im. Powstania Wielkopolskiego w Kruchowie na operatora informatycznej 
obsługi obwodowej komisji wyborczej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborach wójtów, burmistrzów   
i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku. 
 

3. Zakres zadań i uprawnień koordynatora gminnego ds. informatyki oraz operatora 
informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych stanowi uchwała nr 42/2024 
Państwowej Komisji Wyborczej z 7 kwietnia 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu 
pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborach wójtów, 
burmistrzów  i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku. 
 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 BURMISTRZ 

    /-/ Krzysztof Dereziński 

 

 

 


